
                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 3 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 15 5 10 1

2 40 10108624220 BAJDOR Jan Cz.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa 7 3 4 3

3 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin 6 6 2

4 21 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 6 3 1 2 4

5 44 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS Wieluń 5 5 9

6 38 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn 5 5 18

7 4 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 3 3 14

8 36 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn 2 2 6
9 28 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 2 2 8

10 26 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 2 2 19
11 35 10113170587 DOBROSIELSKI Maciej KOLARSKI KLUB SPORTOWY Ciechanów 1 1 5
12 45 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice 1 1 10
13 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice 0 7
14 22 10118928852 GROCHOCKI Miłosz LUKS Dwójka Stryków 0 11
15 8 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz 0 12
16 147 10132415892 OLENDER Jakub LKK WARMIA Biskupiec 0 13
17 11 10107914605 GILICKI Michał KTK Kalisz 0 15
18 13 10119155386 KACZMAREK Julian UKS KOLARZ Nadarzyn 0 16
19 30 10113613252 KRÓL Radosław UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 0 17
20 1 10116576402 BIENIEK Jakub MG LKS KWISA Lubań -20 -20 20

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta
1 29 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 30 5 5 20 16
2 24 10005916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 23 3 20 14
3 14 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC STARGARD 22 2 20 8
4 15 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA Piaseczno 21 1 20 17
5 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 10 10 1
6 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice 6 6 2
7 27 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 6 3 3 15
8 42 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 5 5 5
9 2 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz Ks DeichmannSKSM Mat Sobótka 4 4 3

10 41 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS Jedynka Kórnik 4 2 2 4
11 32 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KOLARSKI KLUB SPORTOWY Ciechanów 2 2 9
12 20 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian KLTC Konin 1 1 6
13 6 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz 1 1 13
14 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn 0 7
15 16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin 0 10
16 10 10129549241 NIEMCZEWSKI Filip KTK Kalisz 0 11
17 37 10116181126 KUPCHYK Oleksandr WMKS Olsztyn 0 12
18 23 10145829982 MIŁEK Piotr Warszawski Klub Kolarski 0 18
19 43 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 0 19

KWALIFIKACJA 2

WYNIKI

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

KWALIFIKACJE DO OMNIUM - 20 RUND
JUNIOR MŁODSZY



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
1 15 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA Piaseczno 
2 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin
3 24 10005916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
4 40 10108624220 BAJDOR Jan Cz.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa
5 21 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin
6 3 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
7 41 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS Jedynka Kórnik
8 36 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn
9 44 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS Wieluń

10 42 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
11 38 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn
12 26 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
13 27 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
14 20 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian KLTC Konin
15 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
16 35 10113170587 DOBROSIELSKI Maciej KOLARSKI KLUB SPORTOWY Ciechanów
17 14 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC STARGARD
18 2 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz Ks DeichmannSKSM Mat Sobótka 
19 29 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
20 32 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KOLARSKI KLUB SPORTOWY Ciechanów
21 28 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
22 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice
23 4 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
24 45 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
1 6 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz
2 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn
3 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice
4 16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin
5 8 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz
6 11 10107914605 GILICKI Michał KTK Kalisz
7 30 10113613252 KRÓL Radosław UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
8 147 10132415892 OLENDER Jakub LKK WARMIA Biskupiec
9 37 10116181126 KUPCHYK Oleksandr WMKS Olsztyn

10 23 10145829982 MIŁEK Piotr Warszawski Klub Kolarski
11 10 10129549241 NIEMCZEWSKI Filip KTK Kalisz
12 22 10118928852 GROCHOCKI Miłosz LUKS Dwójka Stryków
13 43 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.
14 13 10119155386 KACZMAREK Julian UKS KOLARZ Nadarzyn
15 1 10116576402 BIENIEK Jakub MG LKS KWISA Lubań

GRUPA B

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH  - 16  RUND

JUNIOR MŁODSZY



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 42 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 9,1,0 3 1 3
2 41 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS Jedynka Kórnik 7,5,3 3 19 3
3 40 10108624220 BAJDOR Jan Cz.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa8,2 2 11 2
4 15 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA Piaseczno 6,4 2 14 2
5 24 10005916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 10 1 6 1
6 27 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 12 1 7 1
7 38 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn 11 1 22 1
8 20 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian KLTC Konin 2 0
9 3 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 3 0

10 36 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn 4 0
11 44 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS Wieluń 5 0
12 14 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC STARGARD 8 0
13 32 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KOLARSKI KLUB SPORTOWY Ciechanów 9 0
14 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice 10 0
15 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 12 0
16 21 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 13 0
17 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin 15 0
18 29 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 18 0
19 2 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz Ks DeichmannSKSM Mat Sobótka 20 0
20 28 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 23 0
21 35 10113170587 DOBROSIELSKI Maciej KOLARSKI KLUB SPORTOWY Ciechanów -20 16 -20
22 45 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice -20 17 -20
23 4 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz -20 21 -20
24 26 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń -20 24 -20

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 6 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz 7,6,5,4,3,2,1,0 8 1 8
2 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn 8 1 2 1
3 37 10116181126 KUPCHYK Oleksandr WMKS Olsztyn 10 1 1
4 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice 9 1 1
5 8 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz 3 0
6 1 10116576402 BIENIEK Jakub MG LKS KWISA Lubań 0
7 10 10129549241 NIEMCZEWSKI Filip KTK Kalisz 0
8 11 10107914605 GILICKI Michał KTK Kalisz 0
9 13 10119155386 KACZMAREK Julian UKS KOLARZ Nadarzyn 0

10 16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin 0
11 22 10118928852 GROCHOCKI Miłosz LUKS Dwójka Stryków 0
12 23 10145829982 MIŁEK Piotr Warszawski Klub Kolarski 0
13 30 10113613252 KRÓL Radosław UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 0
14 43 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 0
15 147 10132415892 OLENDER Jakub LKK WARMIA Biskupiec 0

GRUPA B

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY  - 16  RUND

JUNIOR MŁODSZY

GRUPA A



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 38 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn
2 21 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin
3 42 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
4 24 10005916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
5 3 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
6 40 10108624220 BAJDOR Jan Cz.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa
7 44 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS Wieluń
8 20 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian KLTC Konin
9 15 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA Piaseczno 

10 41 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS Jedynka Kórnik
11 35 10113170587 DOBROSIELSKI Maciej KOLARSKI KLUB SPORTOWY Ciechanów
12 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice
13 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin
14 2 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz Ks DeichmannSKSM Mat Sobótka 
15 36 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn
16 45 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice
17 5 12+A10:E32 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
18 28 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
19 27 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
20 29 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
21 26 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń
22 4 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz
23 14 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC STARGARD

DNF 32 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KOLARSKI KLUB SPORTOWY Ciechanów

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIOR MŁODSZY



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 42 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska 22 40 36 98 10 1 10 108
2 40 10108624220 BAJDOR Jan Cz.K.K.S. "Kolejarz-Jura" Częstochowa 34 36 30 100 5 3 6 8 108
3 24 10005916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 36 32 34 102 1 1 2 4 4 106
4 15 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA Piaseczno 40 34 24 98 1 14 1 99
5 41 10112803001 BŁASZAK Mateusz UKS Jedynka Kórnik 28 38 22 88 5 5 5 93
6 38 10106695334 MITORAJ Igor WMKS Olsztyn 20 28 40 88 2 7 2 90
7 21 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin 32 10 38 80 5 4 3 9 89
8 3 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 30 24 32 86 2 9 2 88
9 44 10080786230 PACHOLEC Jakub MLKS Wieluń 24 20 28 72 3 10 3 75

10 36 10116330262 RUTKOWSKI Mateusz WMKS Olsztyn 26 22 12 60 3 6 2 9 69
11 20 10129549342 NIEWIADOMSKI Adrian KLTC Konin 14 26 26 66 20 0 66
12 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin 38 8 16 62 11 0 62
13 27 10113762792 RYGIELSKI Szymon UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 16 30 4 50 15 0 50
14 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 12 12 8 32 2 18 2 34
15 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice 1 14 18 33 13 0 33
16 14 10108819432 CIERPICKI Wojciech STC STARGARD 8 18 1 27 8 0 27
17 26 10111390235 ŁYDZIŃSKI Miłosz UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 18 1 1 20 12 0 20
18 32 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KOLARSKI KLUB SPORTOWY Ciechanów 2 16 DNF 18 0 18
19 45 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice 1 1 10 12 16 0 12
20 35 10113170587 DOBROSIELSKI Maciej KOLARSKI KLUB SPORTOWY Ciechanów 10 1 20 31 -20 19 -20 11
21 2 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz Ks DeichmannSKSM Mat Sobótka 6 4 14 24 -20 22 -20 4
22 4 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 1 1 1 3 17 0 3
23 28 10082154031 ZYGMUNT Jonatan UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 1 2 6 9 -20 21 -20 -11

29 10105916506 BANACHEWICZ Patryk UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 4 6 2 12 -40 23 -40 -28

Wyścig punktowy
scratch tempo elim

RAZE

M

GRUPA A

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

JUNIOR MŁODSZY

OMNIU

M



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4  +  - Meta RAZEM 

1 6 10088235123 JUSZCZAK Igor KTK Kalisz 40 40 80 5 5 5 2 4 17 97
2 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn 38 38 76 2 2 3 6 2 13 89
3 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice 36 34 70 1 5 1 71
4 8 10116014913 SZYMKOWIAK Łukasz KTK Kalisz 32 32 64 4 3 4 68
5 37 10116181126 KUPCHYK Oleksandr WMKS Olsztyn 24 36 60 7 0 60
6 10 10129549241 NIEMCZEWSKI Filip KTK Kalisz 20 28 48 10 1 10 58
7 16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin 34 22 56 1 6 1 57
8 11 10107914605 GILICKI Michał KTK Kalisz 30 26 56 8 0 56
9 30 10113613252 KRÓL Radosław UKS Copernicus-CCC-SMS Toruń 28 16 44 9 0 44

10 147 10132415892 OLENDER Jakub LKK WARMIA Biskupiec 26 12 38 3 1 2 11 6 44
11 1 10116576402 BIENIEK Jakub MG LKS KWISA Lubań 12 30 42 10 0 42
12 22 10118928852 GROCHOCKI Miłosz LUKS Dwójka Stryków 18 20 38 3 12 3 41
13 23 10145829982 MIŁEK Piotr Warszawski Klub Kolarski 22 18 40 13 0 40
14 13 10119155386 KACZMAREK Julian UKS KOLARZ Nadarzyn 14 24 38 14 0 38
15 43 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 16 14 30 15 0 30

Wyścig punktowy OMNIU

M

GRUPA B
scratch tempo elim

RAZE

M


